
UCHWAŁA NR XXXVI/230/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Miasto Sieradz, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  Postanawia się o zaprzestaniu odbioru od dnia 1 stycznia 2021 r. odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Sieradz, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne. 

§ 2.  Postanawia się o odbieraniu od dnia 1 stycznia 2021 r. przez Gminę Miasto Sieradz odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości tzw. mieszanych, które w części stanowią nieruchomość, na których 

zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne - w zakresie części niezamieszkanej. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr XIV/189/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Sieradz, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r., poz. 228). 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: DEC4321A-7052-4519-88DB-A3C3E6F1D26F. Podpisany Strona 1 z 1




